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Zebranie Miejsko-Gminnego Zarządu OSP

Zdjęcie grupowe

24 czerwca w Schodni spotkali się druhowie z gminy Ozimek, by podsumować mijającą kadencję
Zarządu Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Ozimku.

Zebranie otwarł Prezes Zarządu Marek Elis, który przywitał wszystkich ochotników oraz
zaproszonych gości m.in. burmistrza Ozimka Jana Labusa, Przewodniczącego Rady Miejskiej
Krzysztofa Kleszcza, Sekretarza powiatowego Zarządu ZOSP RP Barbarę Dębską, Wiceprezesa
Zarządu Głównego ZOSP RP Teresę Tiszbierek i Komendanta PSP w Opolu Pawła Kielara.

Na przewodniczącego zebrania wybrano Antoniego Gryca, a na sekretarza desygnowano Andrzeja
Pańczyka.

Podczas uroczystej ceremonii nagrodzono strażaków za szczególne osiągnięcia. Należy wyróżnić
Gerarda Kaczmarczyka, który otrzymał Złoty Znak Związku OSP RP oraz Marka Elisa, który
otrzymał Medal im. Bolesława Chomicza.

W kolejnym punkcie Prezes Marek Elis odczytał sprawozdanie z mijającej kadencji, przedstawiając
najważniejsze sukcesy, do których bez wątpliwości należy doposażenie poszczególnych jednostek w
nowe wozy bojowe. Otrzymały je m.in. jednostki ze Schodni, Krasiejowa i Chobia. Ponadto zaznaczył,
że najważniejsze jest finansowe wsparcie z UGiM w Ozimku, które wynosiło ponad 2 000 000,00 zł
(podczas całej kadencji). Na szczególną uwagę zasługuje też dobre wyszkolenie strażaków i
brawurowa współpraca z młodzieżą, która stała się wizytówką naszej gminy.

Po wszystkich pytaniach oraz krótkiej dyskusji udzielono Zarządowi jednogłośnie absolutorium, po
którym głos zabrali zaproszeni goście. Burmistrz podziękował wszystkim strażakom, a w
szczególności prezesom OSP, którzy są znakomitymi liderami i ich ogromny wkład zapewnia dobre
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funkcjonowanie OSP w gminie, a zarazem dobry wizerunek naszych jednostek w województwie. Do
podziękowań przyłączyli się m.in. Teresa Tiszbierek, Paweł Kielar i Antoni Gryc.

Następnie przystąpiono do wyborów na kolejną kadencję: na Prezesa ponownie wybrano Marka
Elisa, a Wiceprezesami zostali Norbert Halupczok i Tomasz Chudala. Na Gminnego Komendanta
wybrano Andrzeja Jakubca, na Sekretarza Marka Pańczyka, na Skarbnika Agnieszkę Bronder
ponadto członkami prezydium zostali Adrian Szczygieł i Ireneusz Kołodziejczyk.

Pozostałymi członkami zarządu są: Edmund Markowski, Rajmund Klitza, Waldemar Konieczko,
Gerard Kaczmarczyk, Arkadiusz Halek, Sebastian Pielorz, Grzegorz Sitnik i Werner Loch,
zaś komisję rewizyjną tworzą Ryszard Skrzypczyk, Ireneusz Stanowski i Edward Głodowicz.
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